РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 «__» июня 2022 г.                                                                                                      №___

с. Шелаболиха

Об итогах деятельности МБУ «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского края за 2022 г.

Заслушав информацию директора МБУ «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского края, в соответствии  с частью 1  статьи 54 Устава Шелаболихинского района Совет депутатов района

РЕШИЛ:

          1. Информацию директора МБУ «Центр комплексного обслуживания муниципального имущества» Шелаболихинского района Алтайского края             В.И. Червякова принять к сведению.

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социальной политики, образованию, здоровью населения, культуре и спорту, делам молодежи.

Председатель

Совета депутатов района                                                                             К.В. Антропов